
Guadalajara Hospital
Guadalajara Est. Autobuses
Guadalajara RENFE
Cabanillas Circular
Cabanillas Golf
Guadalajara RENFE
Guadalajara Est. Autobuses
Guadalajara Hospital

Linea Circular (No escolar)
--

5,30
5,32
5,40
5,55
6,10
6,15

--

--
6,30
6,32
6,40

--
7,00
7,05
7,20

7,20
7,30
7,32
7,40
7,55
8,10
8,15

--

--
8,30
8,32
8,40

--
9,00
9,05
9,20

9,20
9,30
9,32
9,40
9,55

10,10
10,15

--

--
10,30
10,32
10,40

--
11,00
11,05
11,20

11,20
11,30
11,32
11,40
11,55
12,10
12,15

--

--
12,30
12,32
12,40

--
13,00
13,05
13,20

13,20
13,30
13,32
13,40
13,55
14,10
14,15

--

--
14,30
14,32
14,40

--
15,00
15,05
15,20

15,20
15,30
15,32
15,40
15,55
16,10
16,15

--

--
16,30
16,32
16,40

--
17,00
17,05
17,20

17,20
17,30
17,32
17,40
17,55
18,10
18,15

--

--
18,30
18,32
18,40

--
19,00
19,05
19,20

19,20
19,30
19,32
19,40
19,55
20,10
20,15

--

--
20,30
20,32
20,40

--
21,00
21,05
21,20

21,20
21,30
21,32
21,40
21,55
22,10
22,15

--

--
22,30
22,32
22,40

--
23,00
23,05

--

Laborables de Lunes a Viernes

Guadalajara Hospital

Cabanillas Golf

Guadalajara Est. Autobuses
Cabanillas

Guadalajara Est. Autobuses
Guadalajara Hospital

Linea Circular
--

9,00
9,10
9,32
9,50

--

--
10,00
10,10

--
10,45
10,50

10,50
11,00
11,10
11,32
11,50

--

--
12,00
12,10

--
12,45
12,50

--
16,00
16,10

--
16,45
16,50

16,50
17,00
17,10
17,32
17,50

--

--
18,00
18,10

--
18,45
18,50

--
22,00
22,10
22,32
22,50
22,55

Domingos y Festivos ( TODO EL AÑO )

Guadalajara Hospital

Cabanillas Golf

Guadalajara Est. Autobuses
Cabanillas

Guadalajara Est. Autobuses
Guadalajara Hospital

Linea Circular
--

7,00
7,10
7,32
7,50

--

--
8,00
8,10

--
8,45
8,50

8,50
9,00
9,10
9,32
9,50

--

--
10,00
10,10
10,32
10,50

--

12,50
13,00
13,10
13,40
13,50

--

--
17,00
17,10

--
17,45
17,50

17,50
18,00
18,10
18,32
18,50

--

--
19,00
19,10

--
19,45
19,50

19,50
20,00
20,10
20,32
20,45
20,50

--
22,00
22,10
22,32
22,50

--

Sábados Laborables ( TODO EL AÑO )
--

11,00
11,10
11,32
11,50

--

--
12,00
12,10

--
12,45
12,50

Servicio BUHO: 0,30 h Guadalajara - Cabanillas - Guadalajara (Viernes y Sábado)
SALIDA: Puerta Peatonal Estación de Autobuses

Guadalajara Hospital
Guadalajara Est. Autobuses
Cabanillas
Guadalajara RENFE
Guadalajara Est. Autobuses
Polígono I. Cantos Blancos
Guadalajara Hospital

Linea C1 (Polígonos)
--

5,30
5,40
5,58
6,05
6,15

--

--
6,30
6,40
6,58
7,05
7,15

--

--
7,30
7,40
7,58
8,05
8,15

--

--
8,30
8,40
8,58
9,05
9,15

--

--
9,30
9,40
9,58

10,05
--
--

--
10,30
10,40
10,58
11,05

--
--

--
11,30
11,40
11,58
12,05

--
--

--
12,30
12,40
12,58
13,05

--
--

--
13,30
13,40
13,58
14,05
14,15

--

14,25
14,30
14,40
14,58
15,05
15,15

--

--
15,30
15,40
15,58
16,05
16,15

--

--
16,30
16,40
16,58
17,05

--
--

--
17,30
17,40
17,58
18,05

--
--

--
18,30
18,40
18,58
19,05

--
19,20

19,20
19,30
19,40
19,58
20,05

--
20,20

20,20
20,30
20,40
20,58
21,05

--
21,20

21,20
21,30
21,40
21,58
22,05

--
--

Laborables de Lunes a Viernes

Guadalajara Hospital
Guadalajara Est. Autobuses
Cabanillas
Guadalajara Est. Autobuses
Guadalajara Hospital

Linea C2 (Campo Golf)
--

5,30
5,40
6,15

--

--
6,30
6,40
7,15

--

--
7,30
7,40
8,15

--

--
8,30
8,40
9,15

--

--
9,30
9,40

10,15
--

--
10,30
10,40
11,15

--

--
11,30
11,40
12,15

--

--
12,30
12,40
13,15

--

--
13,30
13,40
14,15

--

14,25
14,30
14,40
15,15

--

--
15,30
15,40
16,15

--

--
16,30
16,40
17,15

--

--
17,30
17,40
18,15

--

--
18,30
18,40
19,15
19,20

19,20
19,30
19,40
20,15
20,20

20,20
20,30
20,40
21,15
21,20

21,20
21,30
21,40
22,15

--

Laborables de Lunes a Viernes

Guadalajara Hospital
Guadalajara Est. Autobuses
Cabanillas
Guadalajara Est. Autobuses
Guadalajara Hospital

Linea Circular
--

6,00
6,10
6,40
6,50

6,50
7,00
7,10
7,40
7,50

7,50
8,00
8,10
8,40
8,50

8,50
9,00
9,10
9,40
9,50

12,50
13,00
13,10
13,40
13,50

14,00
14,10
14,20
14,40

--

--
15,05
15,15
15,40
15,50

15,50
16,00
16,10
16,40
16,50

16,50
17,00
17,10
17,40
17,50

22,20
22,30
22,40
23,10
23,20

Laborables de Lunes a Viernes

ASTRA - CABANILLAS DEL CAMPO

PERIODO NO ESCOLAR:

PERIODO ESCOLAR

Todas las expediciones tienen parada en Guadalajara RENFE

Todas las expediciones tienen parada en Guadalajara RENFE

Todas las expediciones tienen parada en Guadalajara RENFE

- JULIO Y AGOSTO

- VACACIONES ESCOLARES NAVIDAD

- SEMANA SANTA

Todas las expediciones tienen parada en Guadalajara RENFE

Todas las expediciones tienen parada en Guadalajara RENFE

Todas las expediciones tienen parada en Guadalajara RENFE

Autocares Marín Colmenero, SL
Tlf.: 949 215 666
www.autocaresmarin.com


